
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.100-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1021 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2023 
 

Processo licitatório: 063/2023. 

Dispensa: 029/2023. 

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de 

Buffet para o evento municipal da entrega das casas populares no dia 

30/04/2023 às 16:00hrs no município de Chácara/MG.  

Contrato n° 079/2023 

Contratado: LETÍCIA FERNANDES CROCE LTDA, CPF nº 081.682.846-

66 

Valor total: R$ 14.700,00 (quatorze mil  e setecentos reais). 

               Vigência: 19/04/2023 a 19/04/2024. 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


